

Bagerdygtigt ApS

Solrød Byvej 15, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 95 99 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Michael Balmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagerdygtigt ApS Solrød Byvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 40 95 99 39
	Stiftet: 25. november 2019
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Balmer
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	Bagerdygtigt Valby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udvikle, fremstille, markedsføre og sælge brød og kager samt dertil knyttet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.939.416 kr. mod 4.196.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -333.512 kr. mod -323.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.939.416	4.196.588
2 Personaleomkostninger	-6.047.568	-4.235.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.680	-222.872
Andre driftsomkostninger	0	-127.364
Driftsresultat	-392.832	-388.720
Andre finansielle indtægter	0	2.257
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.248	-1.075
Resultat før skat	-420.080	-387.538
4 Skat af årets resultat	86.568	64.219
Årets resultat	-333.512	-323.319
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-333.512	-323.319
Disponeret i alt	-333.512	-323.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	779.704	726.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>779.704</u>	<u>726.663</u>
Deposita	159.744	159.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.744</u>	<u>159.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>939.448</u>	<u>886.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.837	270.748
Udsudte skatteaktiver	176.694	90.126
Andre tilgodehavender	14.827	46.406
Tilgodehavender i alt	<u>633.358</u>	<u>407.280</u>
Likvide beholdninger	192.110	188.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.468</u>	<u>595.831</u>
Aktiver i alt	<u>1.764.916</u>	<u>1.482.238</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	-748.687	-415.174
Egenkapital i alt	-708.687	-375.174
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.964	452.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.096	79.625
Anden gæld	1.527.543	1.325.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.473.603	1.857.412
Gældsforpligtelser i alt	2.473.603	1.857.412
Passiver i alt	1.764.916	1.482.238
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.490.081	3.933.816
Pensioner	415.186	201.367
Andre omkostninger til social sikring	49.702	35.218
Personaleomkostninger i øvrigt	92.599	64.671
	<u>6.047.568</u>	<u>4.235.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.248</u>	<u>1.075</u>
	<u>27.248</u>	<u>1.075</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-86.568</u>	<u>-64.219</u>
	<u>-86.568</u>	<u>-64.219</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-415.174	-91.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-333.513</u>	<u>-323.319</u>
	<u>-748.687</u>	<u>-415.174</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 127 t.kr i 2022. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 220 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bagerdygtigt Valby ApS, CVR-nr. 37577170, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Balmer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Balmer

Direktør

ID: dbd27f44-3034-493f-919f-9d8b234db5a4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 07:24:28

Underskrevet med MitID



Michael Balmer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Balmer

Dirigent

ID: dbd27f44-3034-493f-919f-9d8b234db5a4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 07:24:28

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 09:10:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fd4418MMQUJ250290347